

Del 2 Öppna delen

§ 37 Skrivelse angående tillgänglighet på Skärholmens simhall

Yrkande: Ledamoten Liliane Svensson (S) framlägger för Socialdemokraterna en skrivelse med förslag till beslut enligt bilaga 1. Ordföranden Jan Jönsson (FP) anmäler för Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet) att Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet) ansluter till Socialdemokraternas förslag till beslut enligt bilaga 1. Ledamoten Rebwar Hassan (MP) anmäler för Miljöpartiet att Miljöpartiet ansluter till Socialdemokraternas förslag till beslut enligt bilaga 1. Ledamoten Rudy Espinoza (V) anmäler för Vänsterpartiet att Vänsterpartiet ansluter till Socialdemokraternas förslag till beslut enligt bilaga 1.

Ordföranden Jan Jönsson (FP) hör att det finns ett förslag till beslut, Socialdemokraternas med stöd av Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet) Miljöpartiet och Vänsterpartiet, och hör enhälligt bifall därtill.

Beslut: Skärholmens stadsdelsnämnd beslutar att

Skrivelsen skickas till Idrottsförvaltningen och Idrottsnämnden för åtgärd enligt ovan. (Se bilaga 1)

Bilaga 1: Skrivelse, Socialdemokraterna med stöd av Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet), Miljöpartiet och Vänsterpartiet

Bilaga 1: Skrivelse, Socialdemokraterna med stöd av
Alliansen (Moderaterna och Folkpartiet), Miljöpartiet och
Vänsterpartiet

Skärholmens stadsdelsnämnd 2013-05-23

Robert Lagergren m.fl. (S)

Skrivelse angående tillgänglighet på Skärholmens simhall

Att ägna sig åt simning och vattengymnastik är ett utmärkt sätt att hålla sig i trim.

Många ägnar sig åt simning för att förbättra sin kondition. För många andra kanske i kombination med vattengympa så är det ett sätt att träna upp sina muskler. I vattnet blir det lättare för alla och är därför särskilt lämpligt för dem som har ett fysiskt handikapp.

För en del är det ett led i en rehabilitering efter en olycka eller en sjukdom.

Bassängen har också försetts med anordningar för att underlätta för de som har svårt att gå.

Innan man badar i simhallen är det viktigt, att man duschar ordentligt, vilket noggrant påpekas. För de som har svårt att gå eller på grund av ålder är lite ostadiga på benen, så är det inte lätt att klara sig i duschen på Skärholmens simhall. Det finns få duschar med sittplats.

De är felplacerade i förhållande till handtag och dusch.

Sittplatserna är för små och det är lätt att ramla av. Det är dessutom svårt att ta sig fram till dessa duschar. Golvet är halt och det finns inget att hålla sig i. Många känner en stor oro för att ramla på det hala golvet.

Det skulle vara bra ur tillgänglighetssynpunkt med en ledstång att hålla sig i från ingång till duschen och till själva duschutrymmet och genom duschen till bassängen. Möjlighet att sitta bekvämt med handtag och dusch lättåtkomligt skulle också underlätta.

Därför yrkar vi att nämnden beslutar

Att skrivelsen skickas till Idrottsförvaltningen och Idrottsnämnden för åtgärd enligt ovan.

Skärholmens
stadsdelsförvaltning

Bodholmsplan 2
Box 503, 127 26 Skärholmen
Telefon 08-508 24 002
Växel 08-508 24 000
emmy.martinsson@stockholm.se
stockholm.se

